℟. Custodivit me Angelus Domini, & hinc euntem, & ibi commorantem, et inde huc revertentem. \* Et non permisit me Dominus coquinari.

℣. Sed sine pollutione peccati revocabit me vobis gaudentem in victoria sua, in evasione mea, & liberatione

vestra? Et non permisit.....  
 : Benedictio. Christus per-  
 petuae.....

## Lectio 5.

Sed, quid putas mandavit de te? Numquid scripsit contra te amaritudines? Numquid ut contra folium, quod vento rapitur, ostendant potentiam suam, & stipulam siccum persequantur? Numquid ut tollant impium ne videat gloriam Dei? Mandandum istud est, non mandatum. Itaque Angelis suis mandavit de te ut custodiant te. Preciosum depositum nobis commiserat, fructum crucis suae, premium sanguinis sui: non est contentus custodiâ hac tam parum tutâ, tam parum utili, tam fragili, tam insufficienzi: super muros tuos, Jerusalem, constituit custodes, nempè etiam ipsi qui videntur muri, aut in muro ipso columnæ, his custodibus egent, & maximè.

¶ Posuit Dominus castra sua in medio populi sui. \* Ut eripiant nos de manu omnium inimicorum nostorum.

¶ Fuerunt Jacob obviam Angeli Dei, quos cum vidisset

ait: Castra Dei sunt haec. Ut eripiant.....  
 : Benedictio. Ignem sui amoris.....

## Lectio 6.

Quantam tibi debet hoc verbum inferre reverentiam, afferre devotionem, conferre fiduciam? Reverentiam pro præsentia, devotionem pro benevolentia, fiduciam pro custodiâ. Cautè ambula, ut videlicet cui adsunt Angeli (sicut eis mandatum est) in omnibus viis tuis: in quovis diversorio, in quovis angulo, Angelo tuo reverentiam habere. Tu ne audeas illo præsente quod vidente me non auderes. Cæterum et si tam parvuli sumus, et tam magna nobis, nec modò tam magna, sed & tam periculosa via restat, quid tamen sub tantis custodibus timeamus? Nec superari, nec seduci, minus autem seducere possunt qui custodiunt nos in omnibus viis nostris. Fideles sunt, prudentes sunt, potentes sunt; quid trepidamus? Tantum sequamur eos, adhaereamus eis, et in protectione Dei cœli commoremur.

¶ Sancti Angeli custodes

nostri defendite nos in prælio.

\* Ut non pereamus in tremendo judicio.

¶ Vos autem Angeli Sancti, milites Dei, cœlorum cives, custodes hominum, defendite nos semper. Ut non..... Gloria Patri..... Ut non.....

### IN TERTIO NOCTURNO.

*Aña.* Angeli eorum semper vident facient Patris, qui in cœlis est.

### Psalmus 95.

Cantate Domino canticum novum: \* cantate Domino omnis terra.

Cantate Domino, & benedicte nomini ejus: \* annuntiate de die in diem salutare ejus.

Annuntiate inter gentes gloriam ejus: \* in omnibus populis mirabilia ejus.